

**"UHK - Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu"**

**Změnový list č. 1 - rozpočet položkového soupisu prací**

Místo: Hradec Králové

Datum:

Objekt: budova H

Část: HSV - Práce a dodávky HSV

č. p. ZL		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>64 663,36</b>
1	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	705,162	43,70	30 815,58
	VV		Fasáda – penetrace podkladu				
	VV		"penetrace podkladu pod KZS" 705,162		705,162		
	VV		Součet		705,162		
2	K	6222511R01	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití šroubovacích hmoždinek	m2	705,162	48,00	33 847,78
	VV		Fasáda – šroubovací hmoždinky				
	VV		"penetrace podkladu pod KZS" 705,162		705,162		
	VV		Součet		705,162		
			<b>Celkem změnový list HSV [CZK] bez DPH</b>				<b>64 663,36</b>

"UHK - Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu"

Změnový list č. 2 - rozpočet položkového soupisu prací

Místo: Hradec Králové  
Objekt: budova H  
Část: PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

č. p. ZL	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		<b>21-M - Elektromontáže</b>				<b>12 433,00</b>
1	21003X1	CYKY 3x2,5	m	110,000	23,00	2 530,00
2	21003X1	CYKY 3x1,5	m	40,000	14,00	560,00
3		Drobný materiál	kpl	1,000	915,00	915,00
4		Světlo nad vchod s čidlem	ks	1,000	770,00	770,00
5	21003X1	Montážní práce	kpl	1,000	6 658,00	6 658,00
6		Doprava a manipulace s materiálem	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
		<b>Celkem změnový list PSV [CZK] bez DPH</b>				<b>12 433,00</b>

"UHK - Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu"

Změnový list č. 3 - rozpočet položkového soupisu prací

Místo: Hradec Králové  
Objekt: budova H  
Část: PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

č. p. ZL	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>14 990,00</b>
1	K 751v01	Kompletní dodávka a montáž čidla CO2 ke vzduchotechnické	kpl	1,000	14 990,00	14 990,00
		<b>Celkem změnový list PSV [CZK] bez DPH</b>				<b>14 990,00</b>

**"UHK - Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu"**

**Změnový list č. 4 - rozpočet položkového soupisu prací**

Místo: Hradec Králové  
 Objekt: budova H  
 Část: PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

č. p. ZL	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>90 207,90</b>
1	767v01	OCHRANNÁ SÍŤ - PP 3 mm_SÍŤ PŘED OKNA *barva bílá* síla cca 3 mm* materiál vysokopevnostní polypropylen* světlost ok cca 100 mm* 75 g/m2*včetně lan, napínáků a karabin	m2	12,600	115,00	1 449,00
2	767v01	OCHRANNÁ SÍŤ - PP 3 mm_SÍŤ PŘED OKNA *barva bílá* síla 3 mm* materiál vysokopevnostní polypropylen* světlost ok cca 100 mm*75 g/m2*včetně lan, napínáků a karabin	m2	87,520	115,00	10 064,80
3	767v01	OCHRANNÁ SÍŤ - PP 3 mm_SÍŤ POD STROP *barva bílá* síla cca 3 mm* materiál vysokopevnostní polypropylen* světlost ok cca 45 mm* 148 g/m2*včetně lan, napínáků a karabin	m2	18,581	175,00	3 251,68
4	767v01	OCHRANNÁ SÍŤ - PP 3 mm_SÍŤ POD STROP *barva bílá* síla 3 mm* materiál vysokopevnostní polypropylen* světlost ok cca 100 mm*75 g/m2*včetně lan, napínáků a karabin	m2	252,520	115,00	29 039,80
5	767v02	MONTÁŽ - INSTALACE MATERIÁLU, DOPRAVNÉ * kompletní montáž včetně spojovacího a kotvícího materiálu *	m2	371,221	125,00	46 402,63
		<b>Celkem změnový list PSV [CZK] bez DPH</b>				<b>90 207,90</b>

"UHK - Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu"

Změnový list č. 5 - rozpočet položkového soupisu prací

Místo: Hradec Králové  
Objekt: budova H  
Část: PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

č. p. ZL	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		<b>21-M - Elektromontáže</b>				<b>19 276,00</b>
1		Světlo HF350SD	ks	2,000	8 738,00	17 476,00
2		Drobný materiál - lišty, krabice, kotvy ...	kpl	1,000	500,00	500,00
3		Montážní práce pro napojení světel	kpl	1,000	800,00	800,00
4		Doprava a manipulace s materiálem	kpl	1,000	500,00	500,00
		<b>Celkem změnový list PSV [CZK] bez DPH</b>				<b>19 276,00</b>

"UHK - Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu"

Změnový list č. 6 - rozpočet položkového soupisu prací

Místo: Hradec Králové  
Objekt: budova H  
Část: PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

č. p. ZL	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		<b>Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>				<b>7 849,82</b>
1	K 7,9E+08	Montáž lamelové žaluzie vnitřní manuálně ovládané do oken	kus	3	192,00	576,00
	VV	montá žaluzií_3ks 3				
2	M 6,1E+07	žaluzie vnitřní lamelová manuálně ovládaná do oken	m2	12	604,00	7 248,00
	VV	montá žaluzií_12m2 12				
3	K 1E+09	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	78,24	0,33	25,82
		<b>Celkem změnový list PSV [CZK] bez DPH</b>				<b>7 849,82</b>

**"UHK - Stavební úpravy a udržovací práce objektu H - budova Katedry tělesné výchovy a sportu"**

**Změnový list č. 7 - rozpočet položkového soupisu prací**

Místo: Hradec Králové

Datum:

Objekt: budova H

Část: PSV - Práce a dodávky PSV

č. p. ZL	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>119 256,00</b>
1	766R1	Demontáž dřevěného obložení	m	32,320	86,11	2 783,08
2	VV	5,85+5,75+5,75+5,72+4,6+4,65				
3	VV	Součet 32,32				
4	766R2	Montáž dřevěného obložení těles ÚT vč. oboustranného nátěru	m	32,320	657,53	21 251,37
5	VV	Smrková plotovka kvalita B+ vč spoj. mater. a nátěru LUXOL				
6	VV	Součet 32,32				
7	611R	Smrková plotovka kvalita B+ vč. spoj mater. a nátěru Luxol dl. pole	m	32,320	2 906,79	93 947,45
8	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objezech v do 12 m	%	1 179,720	1,08	1 274,10
		<b>Celkem změnový list PSV [CZK] bez DPH</b>				<b>119 256,00</b>